



# Nystart för företag i ekonomisk kris



Björn Sjöberg  
Advokat, delägare



Peder Grandinson  
Advokat, delägare



Richard Folke  
Advokat, delägare



Mehrnaz Pakgozar  
Advokat



Erik Selander  
Advokat, delägare



Joséphine Tessmar  
Advokat, delägare

---

**DLA Piper har utvecklat en arbetsmetod i syfte att öka förutsättningarna för att rädda företag ur ekonomisk kris. Genom att samla flera kompetenser i en särskild arbetsgrupp med ett uttalat fokus kan vi på ett genomtänkt sätt bistå företag i kris, oavsett verksamhet och bransch.**

DLA Piper har sedan 90-talets finanskris hjälpt mängder företag genom ekonomiska svårigheter. Idag har företagandet blivit allt mer komplext och numera behöver flera kompetenser involveras för att genomföra lyckade räddningsinsatser.

– Under åren har vi konstaterat att det krävs en bred och koordinerad kompetens och erfarenhet för att lyckas. Vi kan hjälpa såväl företaget som dess ägare, bank eller investerare. Som global advokatbyrå och största advokatbyrån i Norden har vi också stor erfarenhet av hantering av frågor med gränsöverskridande aspekter som ofta uppstår för företag i kris, berättar Erik Selander, delägare på DLA Piper.

En av de absolut viktigaste parametrarna för att rädda ett företag är att agera i tid. Ett dåligt utfall kan förhindras om problemen upptäcks och rättas till i tid men för en stressad företagsledning kan det vara svårt att hantera situationen.

– I ett första steg behöver man identifiera vad problemen består i, bestämma vilka åtgärder som måste vidtas direkt samt därefter välja rätt väg framåt. Detta är en svår och krävande uppgift och för att lyckas krävs en kombination av kunskap i finansiell analys och juridik samt erfarenhet från liknande krissituationer. Med hänsyn till gruppens sammansättning och erfarenhet är vi objektiva när det gäller rådgivning och kan bistå oavsett vägval. Om företaget driver verksamhet utomlands eller har en omfattande internationell handel krävs dessutom erfarenhet av att hantera detta de internationella aspekterna i krissituationer, berättar Josephine Tessmar, advokat på DLA Piper.

Om företaget driver verksamhet utomlands eller har en omfattande internationell handel krävs dessutom erfarenhet av att hantera detta de internationella aspekterna i krissituationer.

**Vid frågor kontakta gärna:**

Björn, Josephine, Peder, Richard, Mehrnaz eller Erik enligt ovan.

---

PDF [Nystart för företag i ekonomisk kris](#)

---

Tjänster Restructuring, Corporate

---